

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zagospodarowanie terenu przy Szkole Podstawowej w Raclawicach Śląskich**

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) **Nazwa zamawiającego:** Gmina Głogówek
- 1.3.) **Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 531413350
- 1.4.) **Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) **Ulica:** Rynek 1
- 1.4.2.) **Miejscowość:** Głogówek
- 1.4.3.) **Kod pocztowy:** 48-250
- 1.4.4.) **Województwo:** opolskie
- 1.4.5.) **Kraj:** Polska
- 1.4.6.) **Lokalizacja NUTS 3:** PL523 - Nyski
- 1.4.7.) **Numer telefonu:** 774069915
- 1.4.9.) **Adres poczty elektronicznej:** inwestycje@glogowek.pl
- 1.4.10.) **Adres strony internetowej zamawiającego:** www.gminaglogowek.info
- 1.5.) **Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) **Przedmiot działalności zamawiającego:** Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) **Numer ogłoszenia:** 2023/BZP 00123919
- 2.2.) **Data ogłoszenia:** 2023-03-07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) **Nazwa zmienianego ogłoszenia:**
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) **Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00100369
- 3.3.) **Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01
- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY
- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia jednej zaliczki na poczet wykonania zamówienia w łącznej wysokości do 5 % wynagrodzenia brutto. Szczegółowy opis w sprawie zaliczki został zawarty w załączniku nr 9 wzór umowy § 8 Zaliczka.

Po zmianie:

Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia jednej zaliczki na poczet wykonania zamówienia w wysokości 5 % wynagrodzenia brutto. Szczegółowy opis w sprawie zaliczki został zawarty w załączniku nr 9 wzór umowy § 8 Zaliczka.

- 3.4.) **Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) **Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2023-03-10 10:00

Po zmianie:
2023-03-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-03-10 10:05

Po zmianie:
2023-03-16 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-04-08

Po zmianie:
2023-04-14